UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT      Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v chỉ đạo thực hiện

Kết luận thanh tra

     Kính gửi:

     - Thanh tra Sở; Phòng Tổ chức Cán bộ Sở;

     - Chi cục Thuỷ lợi, Thuỷ sản, Kiểm lâm, Trồng trọt và

       Bảo vệ thực vật, QLCL Nông lâm sản và thuỷ sản,

     - BQL các cảng cá.

Xét kiến nghị của Chánh Thanh tra Sở tại Kết luận thanh tra số 25/KL-

TTT ngày 13/3/2024 về thanh tra trách nhiệm thực hiện công vụ trong giải quyết

thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ hành chính công cho cá nhân, tổ chức,

Công văn số 27/TTr ngày 13/3/2024 của Chánh Thanh tra Sở, Giám đốc Sở có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất với nội dung Kết luận thanh tra số 25/KL-TTr ngày

13/3/2024 của Chánh Thanh tra Sở.

2. Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuỷ lợi, Thuỷ sản, Kiểm lâm,

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Quản lý chất lượng Nông lâm sản và thuỷ sản,

BQL các cảng cá tổ chức kiểm điểm trách nhiệm đối với các tập thể, cá nhân có

liên quan đến các khuyết điểm (nếu có) đã nêu trong Kết luận thanh tra và có kế

hoạch, biện pháp khắc phục hạn chế, tồn tại trong thời gian đến.

Thời gian hoàn thành trước ngày 31/3/2024.

4. Giao Chánh Thanh Sở theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Kết

luận thanh tra; tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Giám đốc Sở theo quy định./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở;

- P. KH-TC, TCCB, VP Sở;

- Lưu: VT, TTr (LH).

Hồ Trọng Phương

		2024-03-17T09:54:37+0700

		2024-03-17T15:59:42+0700

		2024-03-17T15:59:42+0700

		2024-03-17T15:59:42+0700

		2024-03-17T15:59:42+0700